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Ny udenlandsk sejr i 2005:
Det rode lokomotiv holdt hele vejen hjem

Da toarssaesonen var overstaet i 2003, havde der udkrystalliseret sig tre amatgrtreenede stjerner i
Sgren Jgrgensens Jackpot Game, Carsten S. Nielsens Joker C N og Per Mgllers J P Bit, der blev kgrt
af Birger Jgrgensen, Jeppe Juel og Henrik Lgnborg. De blev forsigtigt vurderet i denne raekkefglge i
Vaddelgbsbladets Top10. “Ingen af dem havde stjernepotentiale” var bedgmmelsen, og det kom
til at holde stik for Jackpot Game og J P Bit, da regnebraettet senere skulle ggres op.

En tidlig afstamning

Jackpot Game havde en
"tidlig” afstamning som sit
forsvar. J P Bit havde en
lzengerevarende karriere,
men kom mest til at spille
en sekundeer rolle i
storlgbene efter
tredrssasonen.

Jackpot Game og Birger
Jgrgensen vandt Jysk 2-ars
Grand Prix.

Ses her tv. efter sejren
(Foto fra Arsrevy - Ole
Hindby)

Derimod gik det fortsat stralende for den
lille, men stortravende Joker C N. Han endte
rent faktisk som en stjerne med steerke sejre
indtil 9-arssaesonen, hvor en afstikker til Paris
gav karrierens to stgrste sejre for Christophe
Martens og Fabrice Souloy. Altialt 2,2
millioner kr. ved 16 sejre i 95 starter.

Men betragtningen om en skuffende argang
ved udgangen af toarssaesonen var ellers ret
praecis.

Joker C N vandt Opdreetningslgbet for Jeppe
Juel (Foto: Burt Seeger)
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Juvel Trgjborg (Knud Mgnster) - Foto: Burt
Seeger
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Nye heste pa vej - kun Joker C N holdt ved

Der kom ny heste til at rette billedet af den
tyndbenede argang aret efter. Jackpot Game og
Birger Jgrgensen vandt ganske vist Jydsk 3-ars
Grand Prix under hardt pres fra en sent
angribende Juvel Trgjborg, der gjorde sin sjette
start for Knud Mgnster efter sen debut i maj og
anden start i juli!

Jackpot Game abdicerede helt og aldeles
herefter, mens Juvel Trgjborg kom frem og
funklede straks.

| Sverige var den rgde hingst I’'m a Photo for
Staffan Nilsson begyndt at rgre pa sig med flotte
sejre pa Aby og Jagersro, indtil han i Elitlopps-
weekendens 3-arselite blev tredje i 1.14,1 til
verdensrekordsatteren Triton Sund.

En stjerne var fgdt

Sa vidste man, at en stjerne var fgdt.

Dette ar havde Staffan Nilsson ingen planer om
at salge en potentiel S J’s Photo-derbyvinder ud
af stalden, som han havde gjort aret inden med
Home Blabjerg. I’'m a Photo Igb dog ikke optimalt
midt pa sommeren med fjerdeplads i 3-ars Grand
Prix’et fra anden startreekke.

Kriterieprgverne til tophestene

Men han kom i topform til Kriterie-samlingen, og
prgverne gik sa til ’'m a Photo (17:10) i 1.17,3
foran Joker C N (33) - nu med Flemming Jensen - i
samme tid

-Til Juvel Trgjborg (19:10) i 1.17,5 i et Igb, hvor
hele tiden spggende I’'m Simonis Molar (Bo
Westergaard) var naestfavorit til 33:10, men blev
diskvalificeret for galop

-Og til Til J P Bit (42:10) i bedste tid 1.16,4 fulgt
af Jaded Shadow (Palle Giinther) og
naestfavoritten lan Rush (33:10), der endnu ikke
havde vundet i DK fra sin base hos Preben
Kjeersgaard i Halmstad. Den blev tredje i samme
tid. Favoritten Jackpot Game (27:10) Igb sidst
over mal.
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Udramatisk Kriterium Placering Hest Distance Evt.odds Plads Tid

I’'m a Photo var kun kneben favorit (3) IM A PHOTOX

til odds 3,33, da starten til Kriteriet 1 Nilsson Staffan / Nilsson Staffan 3/2500 16,58
gik, men ikke desto mindre ) (6)JOKERCN* 5t - b
beherskede han Igbet helt efter en Jensen Flemming / Niglsen Carsten S ) '
kort startduel med lkaruga og Bent ; (1) JUVEL TROJBORG 2500 " 70s
Svendsen. Monster Knud / Manster Knud ' \%) o
Juvel Trgjborg havde virket steerk i . (2) JPBIT 250 - 174s
sin prgve, men opgaven som fgrste Lenborg Henrik / Moller Per ’ vl v
udfordrer gennem andet spor blev ¢ (4)JADED SHADOW 42500 158) 768
for vanskelig, da Staffan Nilsson Ginther Palle / Malmaquist Tomas ' 190l "
satte tempoet betydeligt op over 6 (5) JALABERT* §12500 208 758
sidste runde. Juul Steen / Juul Steen ' e "
Joker C N og Flemming Jensen 0 (10) JAMIN 1012500 184) 1788
forsggte til sidst, men blev sikkert Madsen Bent / Madsen Bent ' v K
afvist. J P Bit var blevet 0 (8) JACKPOT LASER 82500 744 179a
tredjefavorit efter sin hurtige Kjeersgaard Preben / Lahdekorpi Kari ' VA v
prgve, nu blev han fjerde efter et 0 (9) IRON PARK 9/2500 (519) 181a
stykke efter. Andersen Nicola] / Olsen Nicolai ' Wiz '
(7) IKARUGA = 990}
lan Rush blandede sig 0 Svendsen Bent / Svendsen Bent 7/2500 (239) 184a
(11) JOE AVENUE . o
lan Rush valgte Kriterium ? Jorgensen Birgr/ Bek Mogens e G e
Consolation og vandt flot, og (12) INTRUDER FLAMINGO - P
startspeeden udnyttede han ogsa i d Lindhardt Christian / Lindhardt Christian 1272500 (692) g
Grand Circle i Billund mindre end Vinder: I'M A PHOTO*
uger senere, hvor han sejrede - Alder: 3, Farve: ROD v, Kgn: ROD v
ikkert for Preben Ki d f - Afstamning: Far; S J'S PHOTO (US), Mor; WAKING SALTUM, Morfar: NEW QUICK
sikkert for Preben Kjzersgaard foran -Ejer: Per-Olof Olsson
J P Bit og lkaruga, mens Juvel - Opdreetter: Dorthe Christensen
Trgjborg tog en af sine sjeldne Baneforhold: Let bane

galopper som favorit til 22:10. Tempo:

Nu var ogsa lan Rush en topfigur,
men dog med tvivisomme stayer-
egenskaber.
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I’'m a Photo “overlegen” vinterfavorit -

Efter den flotte tredrssaeson var I’'m a Photo naturligvis klar vinterfavorit til derbyet, og da han
hjembragte savel Grand Prix-prgve som Grand Prix fra spids som storfavorit, skulle man tro, at han
blev spilfavorit i derbyet. Men han skuffede ved en fjerdeplads som favorit i Billunds Grand Circle
over1900 meter fjorten dage f@r derby-prgverne.

Her vandt start-eksplosive lan Rush til odds 13, nu traenet hjemme af Jens Jgrgen Nielsen, kert af
Kjeersgaard.

Klip fra Politiken mandag
15/8 -2005. Joker C N foran
Juvel Trgjborg

(Billedet taget i sidste sving)

" ———— e -
DERBYFAVORIT, Joker CN biver en trumffor Steen Juul il Dansk Travderby. Ved derbyproverne g tested han si favort, der vandt 1 hurste . Foto: Thomas Bbg

Derbyprﬂver skabte en storfavorlt

- Joker C N var blevet totofavorit, da derbyfeltet blev sendt afsted

Det endte med, at Joker C N, nu i traening hos Steen Juul, blev derbyfavorit.
Det skyldtes flere ting. Nu vidste man, at Juul havde en stor forkzerlighed for derby.

Men nok i hgjere grad,
.. at parret i fgrste start sammen var blevet en sensationel nr. 2 pa Copenhagen Cup-dagen til
528:10 bag Triton Sund i 4-ars eliten pa Copenhagen Cup-dagen

.. at den sejrede til en vaerdi af 82.880 kr. pa Axevalla i 1.13,6-2140 meter efter et lgb ”i dgdens”

.. 0g at den var suveraen til odds 1,89 i derbyprgven pa 1.15,5-2500 meter foran Juvel Trgjborg
trods startplads i anden raekke - og trods hard kamp med Juvel Trgjborg undervejs.

De andre derbyprgver gik til I'm a Photo til oddset 1,03 i uhyre svagt selskab, til Junior Vang (Erik
Adielsson) - treenet af Dennis Olsen - til odds 1,65, og til lan Rush 1,42 og Kjeersgaard. Alle kuske
udtrykte stor optimisme frem mod derbyet.
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Politiken, mandag d. 29/8

POLITIKEN SPORT

Det raede lokomotiv holdt helt hJ em

Svenske I'm a Photo
og Staffan Nilsson
gav aldrig de danske
konkurrenter en
chance i Travderby
nr. 108 i
Charlottenlund.

Travderby

Af Lars Donatzky

For fjerde &r i treek holdt
travderbyets farste fererhest
hele distancen tre kilometer
hjem til milstregen og scjren
til en vaerdi af 460.000 kr.
Den svenskejede og svensk-
tranede  Politiken-favorit
Stallan Nilsson med I'm a
Photo lynstartede og fik al
lerede inden forste sving
overlade dirigentstokken af
Preben Kjmrsgaard med lan
Rush

Da totofavoritten Joker
CN og Steen Juul samtidig
havde gat sig selv ud af spil-
lot vod pakersel og galop |
furste sving, blev alt herefter
pé den 48-&rige Staffan Nils-
sons premisser, og hoan ker-
to nu labet i et godt, men
ikke alt for hardt tempo,
med flere af de evrige top-
chancer i par bagved. lan
Rush og Junior Vang nser-
mest, derefter | Pitstop og
Jamin.

Lebet blev 'frosset’, og 500
meter for mdl viste det sig
overraskende, ot tempoet al

Foto: Jacob Fhrsshn

DERBYVINDER. I'm a Photo stjdl hilledet i Chardottenlund, da Politkans favorit leb med sejren i det 108, danske travderby.

ligoval havde gjort sit ved do
narmeste forfolgere, og 300
meter for mil, da Staffan
Nilsson guv algangssignal til
I'm a Photo, var det slut for
lan Rush, Junior Vang og Ja-
min

Overskud til et smil

Til gengwld angreb Juvel
Trojborg (Knud Monster),
Jungle Hill {(Nicolaj Ander-
son) og lowa (Hans Henning
Kristoffersen) flot fra beglel-
tet, men der var alt for langt
frem til I'm a Photo, selv om
den nu o var mmrket af
strabadserne. Tompost dale-

do' Staffan Nilsson gorde alt
for at f& hesten til at holde
fart.

«Hundrede meler for mal
fplte jog fornemmelsen af en
derbysajr«, sagde en jublen-
de lykkelig Staffun Nilsson,
der pi en mide folte, at han
burde have vierel pd aeres-
runde ot &r tidligere. Staffan
Nilsson kebte nemlig 2004-
vinderen Home Bldbjeng til
Sverige, men den blov solgt
for firedrssmesonen il nogle
gjere hes Thomas Uhrberg,
der dermed hestede frugter-
ne af Nilssons forarbejde.

Ejorne af I'm & Photo, et

helt fra spejderdrene, har al-
drig haft salg eller treener-
=kift i tankerne, =alv om
Staffan Nilsson tkke herer il
d(' ‘E'Il!n.‘ikl‘. sortnenere

-Vi keobte hesten for
125000 kr. i Nordjylland i
Saltum nsr Aalborg hos op-
drattoren Dorte Christen-
#on, og Staffan har gort et
perfekt arbejde med hesten.,
lod deres  samstemmende
kommentar.

Opdrdteren Dorte Chiris
stensen var ikke til stedo, fa-
milien matte deles, for hun
var til militarystavne med
Langa med datter Lone. Hun

ptaget det pd video

for ekvipagen. T foreag pi at

og skal og=d so, at [m a Phe-
tos storebror Geyser vandt
lobet lige inden. En fanta-
stisk reklame for famibens
opdrat.

Svensk for andet ar
At sejren gik til Sverige for
andet &r i Lrack, er naturliy-
vis en bet for dansk trav-
sport, men svenskerne er
staerke kobere af dansk kva-
htetsopdret, of det bliver
trods all neeppe i &r 88 slemt
aom i for, hvor alle de Klassi-
ske leb gik "hinsidan’

Det. bekymrer nappe den
danske storopdrotter Enk
de Fenas, der er eneforhand-

ler i Danmark af sied fra don
amerikanske aviahingst S.Ja
Photo, som her fik sin tredje
derbyvinder i trek trods ik-
ke ret mange afkom. Den tid
ligere vinder af Copenhagen
Cup har oged feedre i de to
forste i verdens starste vasd-
delpb Hambletonian Stake 1
denne scson, 24 her kan
man tale om gyldne og popu-
lwre driber

wSalv om hopperne bliver
nseminerst med optpet ros-
sen sed, kommer der fpl ud
uf det nsten hver gang-,
fortallor Erik do Frnss. - Ir;'
tror, vi har brugt saden til
halvtreds hopper i 4r til en

pris af 5.000 kr. plus 20K
kr. ved levende fpl. Jeg rog
ner med, at prisen vil stige ti
nwste ar, men det handle
furst og frommest am di
amerikanske ejeres politik
Det er kilart, at jeg brugw
Sz Phato til mine egne hop

per-

Erik de Fonss hovte til da
gens vindere, men den stor
ste af dem alle var miske
spilleren, dor som don enests
slup igennem VB35 og hented
mere ond 650,000 kr. fo
seks rigtige plus folgegevin
stor,

lars deralzhy@pol d|

Steen Juul patog sig = el ot
slkylden for Jolker CN's opmt en sltu}g i lr.derlba-

. - nen bag I'm o Photo og Ian da Prebon Kuorsgaard ikko i
galop, der indbragte Rush skar Juul ind i svingot, ville keempe for spidsen. Jeg JOker CN bragt ! galop (se tV)
den rul.inurud.u kusk og ved den manevre snittede troede ikke pd sajrschance i
en bode for pikersel. Joker ON Kjmrsgaards sul- @n position udvendigt for I'm

ky, table travel og reg ud 1 en a Photo, & min plan var at N .

Travderby vild glop. Heston méitte  sidde i tredje position ind- Beskrivelsen fra dagen er nok sikrere

vendig. Som lebet gik, havide
det heller ikke vsret nogen
sucees, sil jog er mest wrger-
lig p& ejernes vegne. Men det
siger sig selv, at jeg da godt
ville foreoge mig udvendigt
pé Im & Photo, hvis vi ik lov
at kere lpbet ome.

treekkes ud af feltet og blev
umiddelbart  diskvalificeret
af dommerne, der efterfel-
gende idomte Juul en bade
P& L1000 kr- for at pdkare don
foranliggende konkurrent.
~Det var virkelig ef spergs-
mal om hajst i centimeter,
men det var di min fejle, er
kendte den soksdobbelte der-
byvinder uden omsveb, «Jeg
blov det taktiske offor, da
Staffan Nilsson kunne vielge
spor indvendigt for mig, og

Af Lars Donatzky

end erindringen @

Staen Juul og Jeker CM blav
spillel som favoritler | drets
doerby, men for afvol de to
spillers, der siod foren en
mulig VE5 pevinst pd 212000
kr.. =am for gjerne, der havde
en dram om farstepremien
460,000 Er., blev det en gan-
ska kort fornejelse

20 sekundar ofter starton
af lobet var alt nemlig sort

Uddrag klippet fra reportagen
Foto: Jacob Ehrbahn
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Sa det blev Staffan Nilssons fgrste derbysejr i stedet for Steen Juuls syvende, og det er taenkeligt, at

Burt Seegers billeder:

Situationen en omgang
for mal:

I’'m a Photo med Junior
Vang pa ydersiden. |
naeste par lan Rush og
Juvel Trgjborg.

Madalpassagen:

Nicolaj Andersen med
Jungle Hill ser smilende
ind pé Knud Mgnster
med Juvel Tragjborg i
overraskelse over sin
tredjeplads til 690:10.

Aresrunden for I'm a
Photo og Staffan Nilsson
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Derbyresultatet - Vinderodds 31:10

Placering Hest

(5) I'M A PHOTO*
Nilsson Staffan / Nilsson Staffan

2 (10) JUVEL TR@JBORG
Monster Knud / Menster Knud

(7) JUNGLE HILL*
Andersen Nicolaj / Andersen Nicolaj

(9) IOWA
Kristoffersen Hans Henning / Hansen Gitte

5 (12) INTRUDER FLAMINGO
Uhrberg Thomas / Juul Steen

o (i

Jergensen Birger / Normann Arne

(1) JAMIN
Jergensen Johnny / Schulze Jess

(8) IGNITION
Juel Jeppe / Nielsen Per

(4) JUNIOR VANG
Adielsson Erik / Olsen Dennis

PITSTOP*

0 (3) IAN RUSH
Kjeersgaard Preben / Nielsen Jens Jorgen

d

(2) JIVE SIMONI*
Simoni Jens / Simoni Jens

(6) JOKER C N*
Juul Steen / Juul Steen

Vinder: 'M A PHOTO*

- Alder: 4, Farve: R@D v, Kgn: ROD v

Distance Evt. odds

5/3000

10/3000

7/3000

9/3000

12/3000

1/3000

8/3000

4/3000

11/3000

3/3000

2/3000

/3000

(106)

(690)

(637)

(673)

(187)

(1018)

(60)

(542)

(80)

(696)

(24)

- Afstamning: Far: S J'S PHOTO (US), Mor: WAKING SALTUM, Morfar: NEW QUICK

- Ejer: Per-Olof Olsson

- Opdreetter: Dorthe Christensen
Baneforhold: Let bane

KUSK

Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Birger Jorgensen
Staffan Nilsson

Staffan Nilsson

I’m A Photo 1 2005

BANE
Jagersro
Jéagersro
Aby
Arhus
Arhus
Billund
Lunden
Lunden
Alborg
Solvalla

Jagersro

DATO

05.03.22
05.04.12
05.04.28
05.06.17
05.07.03
05.07.20
05.08.14
05.08.28
05.09.11
05.10.12
05.10.29

DISTANCE

2140
2140
2140
2360
2360
1900
2500
3000
2100
2140
2140

PLAC.

1

0
0
1
1
4
1
1
1
0
1

TID
15,7a
15,6a

17,7ag
175
16,1a
15,8a
16,0a
16,5
14,7
15,3a
14,3a

Plads Tid

16,52

16,82

16,82

17,0a

17,2a

17.2a

174a

17,6a

17,6a

17,72

ga

ga

ODDS
14
50

133
16
21
27
10
31
19
249
97

PRAMIE
33.152
0

0
12.500
180.000
15.000
20.000
460.000
100.000
0
207.200
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Argangsstjernen

I’'m a Photo var altsa den
suveraene argangsstjerne i
arerne med de klassiske Igb,
hvilket ogsa illustreres af den
neden for anbragte oversigt
over hestens 4-arssasonen,
som Vaddelgbsbladet Arsrevy
bragte ved saesonafslutningen.

Han sluttede med Aalborg
Store Pris for Birger Jgrgensen
og dybt imponerende med sejr
i V75-jubileumslgbet pa
Jagersro, hvor han for en gangs
skyld kom bagfra og uden
besveer nedkeempede
storfavoritten og den senere
26-millionaer i svensk valuta
Torvald Palema!

PS. Den naestsidste start var pa
Solvalla, hvor savel Torvald
Palema som I’'m a Photo var
helt uden chancer

mod storfavoritten til 12:10,
Passionate Kemp med Jorma
Kontio.

Slut efter to starter i 2006
Men sa sluttede eventyret. Ved
debuten i marts galoperede
han fgrst som naestfavorit til
Thorvald Palema, og sa havde
spillerne helt tabt interessen
for ham, da haniet
udtagelseslgb til Olympia-
travet til 455:10 Igb naestsidst
over mal i fejlfri udgave. Et
forknae havde sagt fra.
Karrieren matte indstilles.

Til gengaeld blomstrede andre
af stjernerne videre.
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Tre dobbeltmillionzerer
Joker C N, Juvel Trgjborg og Inzaghi

I’'m a Photos facit blev 26 starter, 12 sejre og 1.433.151 kr. pa kontoen, men den blev overgaet af
tre dobbeltmillionzerer. Som tidligere naevnt Joker C N med 16 sejre og 2,2 millioner kr. i 95 starter.
Og sa denne argangs arbejdsmand og haedershest Juvel Trgjborg, der ganske vist ikke sejrede i 4-
arssaesonen, men kom op pa den store remskive senere, hvor han indskrev sig i DM-historien med
sejr i 2007 foran storfavoritten Home Blabjerg.

Ogsa han fik keempesucces i Frankrig. Faktisk preesterede han i efteraret 2007 (det maske for en
dansk hest enestaende?) at vinde fire franske sejre pa stribe, bl.a. som storfavorit til 22:10 pa
Vincennes-banen i Paris med Dominik Locqueneux i sulkyen. Disse fire sejre gav taet pa % million
alene.

| alt ndede han i 96 starter at vinder 15 sejre, 16 andenpladser og 9 tredje til en samlet indtjening
pa 2.044.494 kr. Han nyder i dag pensionisttilveerelsen som 23-arig pa Zrg hos Knud Mgnsters
hesteejere Bent og Dorte Nissen.

Argangens mest vindende vandt fgrste praemie i juli som firears

Nar man ser pa listen over argangens mest vindende heste, toppes den af Inzaghi - og sa kan man
umiddelbart undres over, hvorfor den ikke optraeder som deltager i unghestestorlgbene.

Og nu ved vi godt, at savel Treasure As som Holger Danske fgrst debuterede som firears og alligevel
naede til tops i derbyet, men det var naturligvis helt umuligt for Speed Merchant-sgnnen Inzaghi,
der vandt sin fgrste praemie d. 11. juli 2005 - halvanden maned fgr derbyet!

15i 17 for Jeppe Juel

Inzaghi havde vaeret ude i fem Igb eller
prevelgb for opdraetteren Ole Jgrgensen, fire
med galop og et fejlfri prgvelgb, for den i
foraret blev solgt til Niels Chr. Pedersen og gik
i treening hos Jeppe Juel. Han fik repareret
smating og fik lavet en forvandling, sa de
forste 17 starter gav 15 sejre!
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Og sa gik det bare derudad for den staerke hingst med triumfer i de nordiske stayerlgb, men

= - J. — ~

£ i ‘c"”m’\.,
) o MESTERSKq

SN 2009

7

Fotos: Fra Vaeddelgbsbladets arkiv - Det
nederste er pd eéeresrunden fra DM-sejr 2009.
Det gverste fra bes@g i Stockholm - Foto Burt
Seeger.

fierdeplads i Copenhagen Cup 2009 - med
sejr og topplacering i Frankrig - indtil han
indstillede karrieren i 2012 efter 84 Igb, 34
sejre og preemier pa 2.349.847 kr.
Sejrsprocent 40!

Ogsa det par var en nydelse at fglge, men
med den debutdato for Inzaghi kan man
naturligvis ikke tale om, at I’'m a Photo var
nogen forkert derbyvinder. Alligevel: Inzaghi
kunne maske have spillet en derby-rolle med
debut et ar tidligere. Det er dog ren
spekulation @

Til ngrderne: Man kan ga direkte tilbage i Juvel Trgjborgs moderlinje og finde hoppen Frigga, der
var med i de fgrste lgb pa Charlottenlund Travbane i 1891. Tror du det er 6, 8 eller 10 generationer

tilbage. Svaret findes i den sidste I-J-derbyartikel.



